2020年12月25日 SPH-20-11

札幌パークホテル フォトコンテスト「中島公園の四季を撮るフォトコンテスト」を開催 自然と水と歴史が豊かな札幌のオアシス、中島公園の魅力を発見! ~2021 年 2 月 14 日 (日) まで作品募集

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)が経営する、 札幌パークホテル(札幌市中央区、総支配人:荒木田康)は、2021年2月14日(日)までの期間、札幌市中央区に ある中島公園の自然や風景、イベント等を対象としたフォトコンテスト「中島公園の四季を撮るフォトコンテスト」を開催いたします。





札幌パークホテルが隣接する中島公園は、藻岩山を背景に、水と緑が豊かな憩いの場として札幌市民に親しまれている公園です。当ホテルは地域の皆様をはじめ、多くのお客様に支えられて 56 年。このフォトコンテストは、長年のご愛顧に感謝し、地域のお客様に参加頂き、お愉しみいただける企画として 2006 年より開始し、今年度で 15 年目の開催を迎えました。毎年数多くの作品が応募される本コンテストは、当ホテルが開業時より共に歩んで来た馴染み深い「中島公園の四季」をテーマとし、2019 年 11 月以降に撮影された写真作品を募集いたします。中島公園の四季の風景を共に愉しみ、新たな発見や喜びの輪として広げていきたいと考えております。皆様からのたくさんのご応募をお待ちしております。

入賞作品のお写真は全てホテル 1F ロビー内にて展示いたします。

また、カメラ・写真文化の発信拠点であるソニーストア 札幌に協力いただき、「ソニーストア 札幌賞」を設けるとともに、店内の 4K テレビで入賞作品の写真をスライドショーとして再生することで、大通公園周辺と中島公園周辺の相互の連携を強化し、一丸となって地域を盛り上げていくことを目的としております。

[報道関係お問い合わせ先]

札幌パークホテル マーケティング課 担当:伊藤

E-mail: taku_ito@granvista.co.jp Tel: 011-511-3143

◇◆◇ 札幌パークホテル「中島公園の四季を撮るフォトコンテスト」 概要 ◇◆◇

■応募期限

【期間】2021年2月14日(日)必着

1 人 5 点まで応募可。 必ず応募票をチラシから切り取り、または当ホテルの Web サイトからダウンロードし、応募作品の裏側に貼り付けて郵送にてご応募ください。

■テーマ「中島公園の四季」

中島公園の自然や風景、イベント等を題材にした作品。**2019 年 11 月以降に撮影された写真に限ります。**人物が写った作品は被写体の承諾を得た上でご応募ください。サインやクレジット表記を合成した作品はご応募いただけません。

■サイズ

A4 サイズ。カラープリンタまたはインクジェットでの出力も可とします。入選の場合は A3 サイズに焼き直していただきます。

■審査員

フォトグラファー 岸本 日出雄(きしもと ひでお) 氏

(株) 札幌コマーシャルフォト 代表、(公) APA 日本広告写真家協会 会員、日本写真芸術学会 会員、季刊誌 シーン北海道 写真監修。 企業販売促進の媒体を中心に、モデルからアウトドア、航空撮影、カメラメーカーの新機種の作例 写真などを手がけている。 2012 年/2014 年/2015 年 写真道展の招聘審査員を務める。

■各賞

- ・推薦 1 点 10F エグゼクティブフロア ツイン 朝食付きペアご宿泊券
- ・特選1点 スーペリアフロア ツイン 朝食付きペアご宿泊券
- ・審査員賞1点 岸本日出雄氏より賞品を贈呈いたします。
- ・ソニーストア 札幌賞 1点 ソニーストアお買い物券 10,000 円分
- ・入選 14 点 札幌パークホテル レストランお食事券 3,000 円分

原則として1人1賞とします。

入選作品は3月13日(土)~3月28日(日)まで、札幌パークホテル1階ロビーに展示いたします。 また、ソニーストア 札幌 店内の4Kテレビで、入賞作品のスライドショー再生を行います。

協力: ソニーストア 札幌 札幌市中央区南1条西3丁目8-20 営業時間 11:00~19:00

Sony Store

■入選発表

Sapporo

入選者ご本人様に電話またはメールにて直接ご通知いたします。

■表彰式

2021年3月13日(土)11:00

■応募先・お問い合わせ

札幌パークホテル マーケティング課 宛 〒064-8589 札幌市中央区南 10 条西 3 丁目

TEL.011-511-3143 (ダイヤルイン) ※土・日・祝日を除く10:00~18:00

※上記内容は、予告なしに変更する場合がございます。

[報道関係お問い合わせ先]

札幌パークホテル マーケティング課 担当:伊藤

E-mail: taku_ito@granvista.co.jp Tel: 011-511-3143

GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 須田 貞則 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook: facebook.com/granvista.co.jp

施設一覧

札幌グランドホテル 札幌パークホテル 熊本ホテルキャッスル(提携施設) ホテルインターゲート京都 四条新町 ホテルインターゲート東京 京橋 ホテルインターゲート広島 ホテルインターゲート金沢 ホテルインターゲート大阪 梅田(2021 年 4 月開業) 銀座グランドホテル ホテル・ザ・ルーテル 京町家 京都二条 さわら木の宿 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 白良荘グランドホテル ホテルゆもと登別 鴨川シーワールド 鴨川シーワールドホテル 神戸市立須磨海浜水族園(指定管理) 苫小牧ゴルフリゾート 72 佐野ハイウエイレストラン 足柄ハイウエイレストラン 大津ハイウエイレストラン 熱海ビーチライン

SAPPORO PARK HOTEL

札幌パークホテルは、1964 年 7 月に緑溢れる中島公園の中に開業しました。お客様が自分を取り戻し輝かせることができるシティ・リゾートホテルとして、また国際都市札幌における社交場、コンベンションホテルとして、国際化時代に対応した数々の実績を挙げております。1972 年、オリンピック冬期札幌大会の IOC 本部ホテルをはじめ、近年では JCI (国際青年会議所) 世界会議、アジア国連軍縮会議等、多くの国際会議・コンベンションの施設として指名を受けております。また、皇族の方々を始め、多くの賓客・各国の要人をおもてなししてきた歴史と伝統により、お客様からも高い信頼を得ております。

※札幌パークホテルは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名 称: 札幌パークホテル 所在地: 〒064-8589

北海道札幌市中央区南10条西3丁目1番1号

開業:1964年7月10日 構造:地上11階·地下3階 客室数:216室·357名 URL:park1964.com

Facebook: facebook.com/park1964

[報道関係お問い合わせ先]

札幌パークホテル マーケティング課 担当:伊藤

E-mail: taku_ito@granvista.co.jp Tel: 011-511-3143